
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 19
Slavnost Seslání Ducha Svatého  |  19. 5. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Rok MODLITBY – pravidelná rubrika
„Prosím vás, abyste , abychom se tak připravilizintenzivnili modlitbu
na dobré proži$ událos% milos% svatého roku 2025 a zakusili sílu Boží
naděje. Ať je letošní rok 2024 věnovaný znovuobjevení velké hodnoty
a naprosté potřeby modlitby v osobním životě, v životě církve a světa“.
Neustálá modlitba proměňuje nejen člověka, ale i společenství kolem
něj, a to dokonce i tam, kde se zdá, že má zlo navrch. Kéž je tedy
modlitba kompasempro každého křesťana , který nás orientuje, světlem, které nám sví$
na cestu, a silou, která nás podporuje na pou% životem. (papež Fran%šek)

Na úrovni farnos" vám nabízíme a zveme k následující :společné modlitbě
1. Mše sv. v neděli jako vrchol, střed a zdroj veškerého farního i rodinného života
(příprava na mši sv. přečtením alespoň evangelia, včasný příchod, vzbuzení úmyslu, který
přináším, zapojením se ve zpěvu a uvědomělou hlasitou modlitbou)
2. Mše sv. ve všední den (najděme si čas na jednu mši sv. v týdnu jako zdroji jednoty
farního a rodinného života, největší chvály Boha a světlem pro směr našeho života)
3. Adorace: U od 19h ve farním kostele (každou 3. středu v měsíci chválová)každou STŘED
PÁTEK celodenní "chá ve farním kostele (vezměme si službu na 30 min.)
NEDĚLE (1. v měsíci): chválová ve farním kostele
V OBCÍCH: před 1. pátkem přede mší sv. daný všední den
4. Liturgie hodin (breviář): RANNÍ CHVÁLY (každou sobotu, krom 1. v měsíci) při mši sv.
ve farním kostele
VEČERNÍ CHVÁLY (NEŠPORY): každé
pondělí po mši sv. ve farním kostele
SLAVNOSTNÍ NEŠPORY: každou
poslední sobotu v měsíci od 19h
ve farním kostele
5. Chvály: 1. neděle v měsíci
a 3. středa v měsíci při adoraci
ve farním kostele
6. Přímluvné modlitby: od nového
školního roku každou 2. středu v
měsíci při adoraci ve farním kostele
7. Zasvěcené svátky (i doporučené),
svátostné požehnání na 1. pátek
a v danou neděli
a

Těšíme se, že tento rok proměníme
ve velkou symfonii modlitby, jak
říká papež, aby se obnovila touha
po Pánově přítomnos'. Vaši kněží
(o. Pavel, o. Michal, o. Lukáš)



Den Lit. oslava Místo Čas

Lačnov 15:00 L

KLOBOUKY 17:30 M

ÚT
21.5.

KLOBOUKY 17:30 M

KLOBOUKY 7:00 L

Klobouky

POTEČ 17:30 P

Klobouky

LAČNOV 17:00 L

ŠTUDLOV 18:00 M

KLOBOUKY 7:00 P

Klobouky

KLOBOUKY 17:30 L

KLOBOUKY 7:30 M

SMOLINA 10:30 P

Kaple Pod 

Dubovcem
17:00

Klobouky 19:00

KLOBOUKY 7:00 L

TICHOV 7:30 M

LAČNOV 8:30 L

KLOBOUKY 8:45 P

KLOBOUKY 10:30 Za prvokomunikanty a jejich rodiny
ŠTUDLOV 10:30 L

KLOBOUKY 18:00 P

SO
25.5.

ČT
23.5.

NE
26.5.

SLAVNOST 
Nejsvětější 

Trojice

PÁ
24.5.

Svátek 
Ježíše Krista, 

nejvyššího
a věčného 

kněze

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 20. května - 26. května 2024

19:00

Památka 

Panny Marie, 

Matky církve

PO
20.5.

ST
22.5.

8:00-9:00

7:30-17:20

P, M

Za † manžela, rodiče a sourozence, † rod. Baklíkovy 
a bratra Františka,* rodinu a BP pro * rodiny

Za † rodiče Zichovy a DO
Za prvokomunikanty a jejich rodiny

Za † tetu Anežku Slánskou a její 2 † bratry

Za † Marie a Antonína Chrástkovy,
jejich † rodiče a sourozence a BP pro * rodinu

Za † rodiče Švachovy, † bratra a * rodinu
Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

Za † manželku Anežku, ochranu a pomoc Boží
pro celou rodinu Pechancovu

Blaze lidu, který si Hospodin vyvolil za svůj majetek.

1. čtení: Dt 4,32-34.39-40     2. čtení: Řím 8,14-17     Evangelium: Mt 28,16-20

Za prvokomunikanty a jejich rodiny

Za † členy z rodin Trčálkovy, Lenhardovy,
za BP a ochranu PM pro * rodiny

Májová pobožnost za včelaře

Slavnostní nešpory

ze slavnosti Nejsvětější Trojice

Za oběti rodiny Valčíků za 2. sv. války

Za † manžela, rodiče, snachu
a celou * a † rodinu Chovancovu a DO

Za † rodiče Martinkovy, † rodinu Martinkovu
a Vítkovu, za dar zdraví a BP pro * rodinu

Za * a † členy živého růžence z Poteče
Adorace: Molekuly

Zpovídání

Za † Františku, manžela a † rodinu

Za † rodiče Slaběňákovy, † dceru, syna
a † prarodiče s prosbou o BP pro * rodinu

Pohřeb: Za † Ladislava Hrabinu

Úmysl


